DE VENERE ET PALLADE.

P_203 v.1 Cum Venus Aeneae Vulcania posceret arma,
 2 Pallas ad hanc : "Audes ista rogare virum ?"
 3 Cui Venus arridens : "Quid ni Tritonia ? Cum me
 4 non leviora tuo poscat Erichthonio."